



PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR  
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2020  
**BELANJA LANGSUNG**

NO DPA SKPD : 

2.10	01	18	07	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.10 . 2.10  
ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01  
PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 18  
KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 18 . 07  
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Karanganyar  
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum ( D A U )  
JUMLAH ANGGARAN : Rp 195.000.000,00 (*Seratus sembilan puluh lima juta rupiah*)

PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs.SUJARNO, M.Si  
NIP : 19630107 199003 1 004  
JABATAN : Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR**  
Tahun Anggaran 2020

NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1	
2.10	01	18	07	5	2	

Urusan Pemerintahan : 2.10.2.10      Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Komunikasi dan Informatika  
 Organisasi : 2.10.2.10.01      Dinas Komunikasi dan Informatika  
 Program : 2.10.2.10.01.18      Program kerjasama informasi dengan mas media  
 Kegiatan : 2.10.2.10.01.18.07      Kegiatan Promosi Informasi  
 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Karanganyar  
 Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR	INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG	
	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Presentase media massa yang bekerjasama dengan Penkab (Jumlah media massa yang sudah bekerjasama dengan Penkab / Jumlah media massa yang ada di Karanganyar	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 195.000.000
<b>KELUARAN</b>	Pemasangan Spanduk dan Balho	10 Item
<b>HASIL</b>	Terlaksananya penyebarluasan informasi kepada masyarakat melalui spanduk dan balho	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat		

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				195.000.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				195.000.000,00
5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				195.000.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				145.000.000,00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Publikasi				145.000.000,00
	Belanja jasa pembuatan dan pemasangan balho dan spanduk	17,00	Buah	1.400.000,00	23.800.000,00
	- Pembuatan dan pemasangan balho ukuran 4 x 6 m	17,00	Buah	1.350.000,00	22.950.000,00
	- Pembuatan dan pemasangan balho ukuran 4 x 5 m	17,00	Buah	1.400.000,00	23.800.000,00
	- Pembuatan dan pemasangan spanduk ukuran 6 x 4 m	2,00	Buah	3.250.000,00	6.500.000,00
	- Pembuatan dan pemasangan balho ukuran 16 x 4 m	2,00	Buah	1.300.000,00	2.600.000,00
	- Pembuatan dan pemasangan balho ukuran 6 x 3 m	15,00	Buah	1.250.000,00	18.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.2.10	- Pembuatan dan pemasangan balho ukuran 8 x 4 m - Pembuatan dan pemasangan balho ukuran 3 x 4 m - Pembuatan dan pemasangan spanduk ukuran 1 x 5 m - Pembuatan dan pemasangan spanduk ukuran 1 x 6 m	1,00 34,00 8,00 4,00	Buah Buah Buah Buah	1.800.000,00 1.200.000,00 300.000,00 400.000,00	1.800.000,00 40.800.000,00 2.400.000,00 1.600.000,00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Peralatan dan Peralatan Kantor				10.000.000,00
5.2.2.26	- Sewa peralatan untuk pemasangan balho special event Belanja Jasa Tenaga Ahli	2,00	Kali	5.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.26.02	Belanja jasa tenaga lay out				4.000.000,00
5.2.2.26.03	- Belanja jasa tenaga lay out Belanja Jasa Tenaga Pelaksana Lainnya Honorarium THL - Jasa pemantau pemasangan balho (2 orang x 12 bulan)	20,00	Buah	200.000,00	4.000.000,00
					36.000.000,00
		24,00	Ob	1.500.000,00	36.000.000,00


**RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN**

Triwulan I	Rp	25.000.000,00
Triwulan II	Rp	50.000.000,00
Triwulan III	Rp	60.000.000,00
Triwulan IV	Rp	60.000.000,00
<b>Jumlah</b>	<b>Rp</b>	<b>195.000.000,00</b>

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

**TELAH DIVERIFIKASI**

No	Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Besol	Tanggal
1	Kepala BAPERLITBANS	[Signature]	
2	Wakil Kepala Bidang Anggaran SKPD	[Signature]	
3	Wakil Kepala Bidang Penganggaran	[Signature]	
4	Asisten Pemerintahan	[Signature]	
5	Asisten Perak, Pembe. & Kesra	[Signature]	
6	Asisten Administrasi	[Signature]	
7	Inspektur	[Signature]	
8	Kabik adm. pembangunan	[Signature]	
9	Keptel SKPD	[Signature]	

KARANGANYAR, 13 Januari 2020  
 Mengesahkan,  
**Kepala Badan Keuangan Daerah selaku BUD**  
  
**KURNIADI MAULATO, S.Sos., M.Si.**  
 NIP. 19700510 199003 1 006